FLS._

Bub. __

ESTADO DO MAR.\NHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/Ü00I-49

Site: 1iHt>s:/Avw>v.ncd rciras.imi.gov.hr/

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE 006/2021

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N" 006/2021. A Prefeitura Municipal de
Pedreiras, Estado do Maranhão, através do Assessor Especial da Comissão Permanente de
Licitação, nomeado pela Portaria n" 042/2021 de 07 de janeiro de 2021, toma público que realizará
às HhOOmin (quatorze horas) do dia 19 de maio de 2021, no Auditório do Centro Administrativo,
localizado na Rua Manoel Trindade, n° 145, CEP: 65.725-000, Centro - Pedrciras/MA, Licitação na
modalidade Carta Convite, do tipo menor preço por item, lendo por objeto a Aquisição de móveis
projetados, pedra de granito e manutenção de palco para atender as necessidades de diversas
secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da
Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal n° 9.412/2018, Lei Complementar n®.
123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014, os trabalhos serão conduzidos pela
Comissão Permanente de Licitações instituída pela portaria 019/2021. O Edital c seus Anexos estão
à disposição dos interessados no endereço supra, de 2" a 6" feira, no horário das OShOOmin às
MhOOmin, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereça.

■Pedreiras/MA, 10 de maio de 2021.

WaghbFsNògueirffLçite Silva
0AB?DE3i° 60.087

Assessor Especial da CPL
Port. n° 042/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpi@pcdrelras.ina.gov.br

^-í:í3T

f  -V Z—tlÁ :

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htlns://w\vw.ncdrciras.nia.aov.br/

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Carta Convite n" 006/2021,

datado de 10/05/2021, a ser julgado em 19 de maio de 2021 às MhOOmin, no Mural de

Avisos desta Prefeitura Municipal, ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Aquisição de móveis projetados, pedra de
graniio e manutenção de palco para atender as necessidades de diversas secretarias da
Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA,

Pedreiras/MA, 10 de maio de 2021.

/agnSF^õgüêira Leíte^Silva
OAB/í)Fn® 60.087

Assessor Especial da CPL
Port. n° 042/2021

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcdreiras/MA

E-mail: IicÍtacao@pedrciri)s.ma.gov.br

r-Cr:-.!"* •.AS;[.íA

^ v;.. ÍSa:M2j202j_

lA
ESTACO DO MARANHAO

nm^irrr* 9*v*vm & mflTrwTi/^VT» a i rvT* rtTr^TxrkT^irh a
± >% > »■>» » i'i w; ^ • » xjxj x x^x^x\xyxxvrxu*

COTvííSSâO FERniÁNENT£ DE LICITAÇÃO
fMEX. <u: <44 fCt/iUUil 4(k

Site: litti)s:/Av\vu.t)etlreiras.ma.aov.hr/

PROTOCOT.O DP RPCPRiMPTO DF CONVITF

CARTA CONVITE N" 006/2021

À empresa
ARNALDO MARMORARlÂ E VTDRAÇARIA LTDA
CNPJ n" 23.552.016/0001-02

Rua Marly Boueres, n° 1269, Bairro Mutirão - Pedreíras/MA.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitalório na
modalidade CARTA CONVITE n® 006/2021, cujo o objeto é a Aquisição de móveis
projetados, pedra de graiiito e maiiutenção de palco para atender as necessidades de
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 19 de maio de 2021 as 14h00mm, no Auditório do Centro
Admini.strativo. localizada na Rua Manoel Trindade, n® 145. CEP: 65.725-000. Centro -

Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 10 de maio de 2021.

AVftaT^í6^Wniiiit*iraHs^HA KÍlva
"Ç3

OAB/DF-^e.60.087^
/V c*c«Ao«*/>•• CoT%ôO»nl rín ^OT

Port. n® 042/2021

RECEBIDO EM: / :2^JP3

ÀRNÂI.nO MARMORÀRIA V VIDRAÇARIA I.TDA
CNPJ n® 23.552.016/0001-02

«o 1^4 aaa *
VAVAAAAA XA| AAtAWWl A t XAAAAI • «A » •# «JXA* xtW X WAA XAlX'« «XfV

E-maíl: cpI@pcdreiras.ina.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184^53/0001-49

Site: litl|).s://\v\v« .iailrfii as.niji.jiov.lir/

PEDF.EIRAS.MA

Froc. I?/jHQO2j202 ̂
FLs. ys
Rub.

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 006/2021

À empresa
JOSE DE RIBAMAR SILVA JANSEN

CNPJ n-» 25.401.620/0001-63

Avenida Coronel Manoel Inácio, n" 300, Bairro Jerusalém - Trizidela do Valc/MA.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitatórío na

modalidade CARTA CONVITE n° 006/2021, cujo o objeto é a Aquisição de móveis

projetados, pedra de granito e manutenção de palco para atender as necessidades de

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 19 de maio de 2021 as 14h00min, no Auditório do Centro

Administrativo, localizada na Rua Manoel Trindade, n" 145, CEP: 65.725-000. Centro -

Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 10 de maio de 2021.

Wagner Nogueira Leite Silva

OAB/DF n° 60.087

Assessor Especial da CPL

Poit-n" 042/2021

RECEBIDO EM: / O l fJ ̂  l

^SE DE RIBAMAR SILVA JANSEI
^NPJ n" 25.401.620/0001-63

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mall: cpI@pedreiras.ina.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.I84.253/0001-Í9

Site; iui»s://w»M.iictlrciras.iiia.üov.br/

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 006/2021

À empresa
JOAQUIM VIEIRA BARROSO

CNPJ n" 04.195.575/0001-68

Rua Moisés Feítosa, o" 41, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA.

Pelo presente convidamos sua empresa a participar do processo licitatório na

modalidade CARTA CONVITE n° 006/2021, cujo o objeto é a Aquisição de móveis

projetados, pedra de granito e manutenção de palco para atender as necessidades de

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E PROPOSTA
DE PREÇOS será dia 19 de maio de 2021 as 14h00min, no Auditório do Centro

Administrativo, localizada na Rua Manoel Trindade, n*" 145, CEP: 65.725-000. Centro -

Pedreiras/MA.

Pedreiras/MA, 10 de maio de 2021.

/^"èr-NogueirateiJe Silva
OAB/DF n" 60.087

Assessor Especial da CPL

Port. n'' 042/2021

RECEBIDO EM: /  / 2â21

JOAQUIM VIEIRA BARROSO

CNPJ n" 04.195.575/0001-68

Avenida Zeca Branco, o" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-maii: cpI@pedreiras.ma.gov.br

Proc.

FLS.

Rub.

PEOr.FTiAS.I.li»
UíÍÍP02l2Q2±

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: IUtDs://www,pedreiras,ma.eov.br/

CERTIDÃO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE EDITAL E AVISO DE LICITAÇÃO
POR MEIO ELETRÔNICO

CARTA CONVITE N". 006/2021

Certifico, para os devidos fins, que o aviso da licitação na modalidade CARTA CONVITE
sob o n® 006/2021, que tem por objeto Aquisição de móveis projetados, pedra de granito e
manutenção de palco para atender as necessidades de diversas secretarias da Prefeitura
Municipal de Pedreiras/MA., foi devidamente publicado por meio eletrônico, na internei, em
11/05/2021, através do Site Oficial desta Prefeitura Municipal:
http://www.pedreiras.ma.gov.br/.

Pedreiras/MA, 11 de Maio 2021.

WagnerTMq^eu-a nwtç^ilva
OAB/D1NC60.087

Assessor Especial da CPL

Port. 042/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão — Pedreira^MA

E-mail: licitacao@pedreiras.ma.gov.br

//oV^Pg202j_

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: lulns://\vww.nedrciras.nui.gov.br/

CERTIDÃO DE COMUNICAÇÃO DE RALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO TCE/MA, POR MEIO

ELETRÔNICO (SACOP).

CARTA CONVITE N°. 006/2021

Certifico, para fins de cumprimento das disposições previstas no Art.S®, de Instrução
Normativa n°034/2014, do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão - TCE/MA, que a
licitação na modalidade CARTA CONVITE sob o n° 006/2021, que tem por objeto Aquisição
de móveis projetados, pedra de granito e manutenção de palco para atender as necessidades de
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA., de acordo com Edital e
Anexos, foi devidamente comunicada, na forma de AVISO, por meio eletrônico, através do
Sistema de Acompanhamento Eletrônico de Contratação Pública - SACOP do TCE/MA.

Pedreiras/MA, 11 de maio 2021.

Wa^erN©gueirar»ite Silva

OAB/OT>-éO.O?7^
Assessor Especial da CPL

Port. 042/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: licitacao@pedreiras.ma.gov.br

b .V««Í6/K'k'« ««iB»

>,«^0 ■

lern* lom '"CSf* ' tS7 •*»•«■** <i)v«> «hh^wm* mçwm

-K ' rnm JL

I

iiât^ Wift}wili»iiii

• »»■'!• •vtWfBderwae** *| *«'««

_ o>tC9n>i)Mu>iuirv«<i2ujo:;V »9 4u;»ttf$ gjn

i • a
* #• -•

dODVS<^

VMv;Vin«^ 9 ru.;««t*T>«i Q h.i li/i»; Q bi> )^

:+I x cnrTU«'{« 9 • wb** » 1 *w « tf 9 t «Ã<ti «< k i—ir^w i

•qna

■ ■s":d
•OOJcJ

Vi'iTV>ii3^in?-«

PEDi .FV.AS.i.tA

Pfoc. v%25íP^202_L
FLS. yj ?
Rub

Prefeitura Municipal de Pedreiras
Avenida Rio Branco, 111 - Centro - CEP: 65725-000 - PedreirasWA

CNPJ: 06.184.253/0001-49 - Tel: - Site: www.pedreiras.ma.gov.br

r'T«iTe]

NÚMERO CONVITE 006/2021

MODALIDADE CONVITE

situaçAo aberta

DATA DA ABERTURA 19/05/2021

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 14:00

LOCAL DA LICITAÇÃO
Auditório do Centro Administrativo, localizado à Rua Manoel Trindade, n" 145 - Centro - Pedreiras - MA
Auditório do Centro Administrallvo. localizado â Rua Manoel Trindade, n" 145.. s/n - Centro - CEP: 65725000 - PedreIras/MA

OBJETO DA LICITAÇÃO
Aquisição de móveis projetados, pedra de granito e manutenção de palco para atender as necessidades de
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA

Data da publicação do(a) aviso de licitação; 11/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CONVITE -
CONVITE 006/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.pedreiras.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=222.

Pedreiras/Ma, 11 de Maio de 2021.

DENILSÒA^ÚSA MEDEIROS
Pregoeird/PreSideíTO da comissão

Prefeitura Municipal de Pedreiras
Avenida Rio Branco, 111 - Centro - CEP: 65725-000 • Pedreiras\MA jpÀ
CNPJ: 06.184.253/0001-49 - Tel; • Site: vww.pedreiras.ma.gov.br

Unk direto

wvAiv.pedreiras.ma.gov.br/iicitacaoiista.php?íd=222 [y jjp

Página(s) 1 de 1